
Europos kelių eismo saugos chartija: registracijos 
procesas
Europos kelių eismo saugos chartija (ERSC) yra didžiausia pilietinės visuomenės platforma, 
skirta kelių eismo saugai. Daugiau kaip 3500 viešųjų ir privačiųjų subjektų įsipareigojo 
dalyvauti ERSC, sudarydami bendruomenę, kuri dalijasi patirtimi apie kelių eismo saugos 
veiksmus ir iniciatyvas. Ši bendruomenė yra nuostabus šaltinis, padedantis pabrėžti kelių 
eismo saugos svarbą visose ES šalyse ir už jos ribų.

Mūsų nariai savo veiksmais padidino informuotumą apie eismo įvykių priežastis, padėjo 
kurti kelių eismo saugumo kultūrą visoje Europoje ir atkreipė dėmesį į sėkmingas 
prevencines kelių eismo saugumo priemones. Mūsų nariai skelbia įvairią veiklą, iš kurios 
galima pasimokyti ir pasisemti įkvėpimo. Juos galima pritaikyti konkrečioms vietovėms ar 
demografiniams rodikliams, kad būtų sukurta veiksminga kelių eismo saugumo strategija 
bet kuriai šaliai, miestui ar miesteliui.

Mūsų narių svarba

Mūsų nariai yra labai svarbūs ERSC. Dalijimasis jų žiniomis atlieka svarbų vaidmenį visos 
Europos pastangose padaryti mūsų kelius saugesnius. Tikimės, kad nariai įkelia informaciją 
apie savo veiklą, kad dar labiau pagilintų žinias apie kelių eismo saugą ir pateiktų gerosios 
patirties pavyzdžius, naudojamus siekiant eismo įvykių aukų skaičiaus tikslų. Tie gerosios 
praktikos pavyzdžiai, kurie viršija standartinius tikslus, bus pažymėti kaip savanoriški 
įsipareigojimai.

Mūsų nariai rengia renginius, kuriais skatina bendradarbiavimą ir įkvėpimą, taip 
puoselėdami dar stipresnę kelių eismo saugumo kultūrą. Šie renginiai pasiekia daugybę 
žmonių, su kuriais vieni negalėtume užmegzti kontaktų, skatina juos kalbėti ir suteikia jiems 
galimybę būti išgirstiems.

Mums reikia, kad dalyvautumėte ir padėtumėte padaryti mūsų kelius saugesnius taip, kaip nė 
neįsivaizdavome.

Kaip užsiregistruoti į ERSC

Atkreipkite dėmesį, kad, norėdami prisijungti prie ERSC, turite turėti ES prisijungimo vardą. 
Jei neturite ES prisijungimo vardo, pirmiausia turite susikurti ES prisijungimo vardą (žr. toliau 
- Neturėdami ES prisijungimo vardo) ir tada prisijungti prie ERSC (žr. toliau - Turėdami ES 
prisijungimo vardą).

Su esamu ES prisijungimo vardu

1. Eikite į ERSC pagrindinį puslapį čia: https://road-safety-charter.ec.europa.eu/
2. Spustelėkite prisijungimo mygtuką viršutinėje dešinėje ekrano pusėje
3. Būsite nukreipti į ES prisijungimo puslapį
4. Įveskite savo ES el. pašto adresą ir slaptažodį
5. Būsite nukreipti į ERSC naujo naudotojo registracijos puslapį
6. Užpildykite tuščius profilio langelius (privalomi langeliai pažymėti *)
7. Baigę spustelėkite Išsaugoti
8. ERSC komanda peržiūrės jūsų paraišką

a. Jei reikės daugiau informacijos, gausite el. laišką su raginimu papildyti savo 
profilį.
b. Jei bus pateikta visa informacija, jūsų narystė bus patvirtinta.

a. Atkreipkite dėmesį, kad tai nėra automatinis procesas ir jūsų narystė gali būti 
patvirtinta per vieną darbo dieną, o kol tai nebus padaryta, negalėsite dalytis 
svetainės turiniu.

9. Kai jūsų narystė bus patvirtinta, gausite sveikinimo laišką su nuoroda į ERSC 
vaizdinę medžiagą, pvz., logotipus ir reklaminius skydelius.

https://road-safety-charter.ec.europa.eu/node_en


Neturint ES prisijungimo vardo

1. Eikite į ES prisijungimo puslapį šiuo adresu: 
https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi.

2. Gali pasirodyti pranešimas "Prieiga uždrausta", tiesiog spustelėkite sukurti 
paskyrą dešinėje ekrano pusėje.

3. Jei norite perkelti esamą ERSC paskyrą, naudokite tą patį el. pašto adresą.
4. Būsite nukreipti į ES registracijos puslapį.
5. Užpildykite tuščius langelius
6. Perskaitykite privatumo pareiškimą ir pažymėkite langelį
7. Spustelėkite sukurti paskyrą
8. Gausite patvirtinimo el. laišką
9. Spustelėkite el. laiške pateiktą nuorodą
10. Būsite nukreipti į naujo slaptažodžio kūrimo puslapį
11. Į tuščius langelius įveskite pasirinktą slaptažodį
12. Spustelėkite pateikti
13. Pereikite prie pirmiau esančio skirsnio "Su esamu ES prisijungimu".

Jei kyla sunkumų kuriant ES prisijungimą, apsilankykite ES prisijungimo pagalbos puslapyje: 
https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html.

Patvirtinę savo paskyrą, galėsite prisijungti prie asmeninio ERSC puslapio "Mano chartija", 
kuriame galėsite ne tik nurodyti savo įsipareigojimą užtikrinti kelių eismo saugumą, bet ir 
dalytis renginiais, atsiliepimais ir kita bendruomenei naudinga informacija.

Pastaba: galima rasti dokumentų ir priemonių, padėsiančių jums parengti kelių eismo 

saugumo veiksmų planą: https://road-safety-charter.ec.europa.eu/content/guidelines-
and-tools.

Kaip esamas ERSC narys gali pereiti prie ES prisijungimo?

Jei jūsų ES prisijungimo vardas yra tas pats el. pašto adresas kaip ir jūsų turimos ERSC 
paskyros, jūsų paskyra bus perkelta automatiškai.

Jei jūsų ES prisijungimui naudojamas kitas el. pašto adresas, turėsite susikurti naują ES 
prisijungimą, naudodami ERSC el. pašto adresą.

Jei turite daugiau klausimų, susisiekite su mumis el. paštu ERSC-helpdesk@ricardo.com

https://webgate.ec.europa.eu/cas/eim/external/register.cgi
https://webgate.ec.europa.eu/cas/help.html
https://road-safety-charter.ec.europa.eu/content/guidelines-and-tools
https://road-safety-charter.ec.europa.eu/content/guidelines-and-tools
mailto:ERSC-helpdesk@ricardo.com

